PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE DIADEMA

40º CONCURSO PÚBLICO  EDITAL N° 03/2020

CLASSIFICAÇÃO FINAL

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE DIADEMA, no uso de suas atribuições legais e o INSTITUTO

ZAMBINI, tornam público a Classificação Final aos cargos de JORNALISTA I e JORNALISTA II,

que realizaram as provas dia 09/10/2022, conforme seguem:

JORNALISTA I

NOME INSCRIÇÃO P.O P.P NOTA CLASS SITUAÇÃO

ANDRE BALDINI MARCELINO DE MELO 392549 28 19,5 47,5 1 Habilitado

ADRIANA HIROMI MINEI 389736 26 16 42 2 Habilitado

JORNALISTA II

NOME INSCRIÇÃO P.O P.P NOTA CLASS SITUAÇÃO

FELIPE NASCIMENTO DE SOUZA 356363 27 20 47 1  Habilitado

ALEXANDRE DE ARRUDA POSTIGO 370753 28 18 46 2  Habilitado

SIMONE DE MARCO RODRIGUES 364461 27 17 44 3  Habilitado

ALVARO UTEMPERGHER BODAS 370013 24 18,5 42,5 4  Habilitado

RENATA DO NASCIMENTO 371254 24 18 42 5  Habilitado

LUCIANA YUMI YAMASHITA 368148 23 19 42 6  Habilitado

SILVIA SASAKI 358581 21 19,5 40,5 7  Habilitado

SILVIA MACHADO SIMAS 381447 22 18 40 8  Habilitado

MARCEL CORREIA NAVES DE OLIVERIA 365596 20 20 40 9  Habilitado

DUILIO MARTINS AGLIO JUNIOR 351972 23 16,5 39,5 10  Habilitado

TATIANA FERREIRA DA SILVA 372557 21 17,5 38,5 11  Habilitado

JACQUELINE MARIA DA SILVA 371166 20 17,5 37,5 12  Habilitado

Diadema, 05 de janeiro de 2023.

EDIVANIA SANTANA CONSTANTE

SECRETÁRIA INTERINA DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO DE PESSOAS